Sciurus vulgaris. Ab Hottentottis in regione Namaquas, ubi habitat, dicitur *Aguimp*.

30. *Hystrix cristata* sive *Steekel - Varken* incolarum, in hisce regionibus frequens obvenire solet, saepeque ab Europaeis venata. Sub terra in fossis suis die tranquilla dormit, noctu exiens cibum quaesitura. In hortis olera varia, Brassicam et similia edit, atque radice *Callae aethiopicae* multum delectatur. Caro edulis Europaeis. Noctu canibus venatur et lanceola ferrea trucidatur. Nunquam audivi, quod hisce in terris, uti in Indiis, lapides bezaordici intra viscera fuerint inventi.

31. *Camelopardalis Giraffa*, speciosissima forsan inter Mammalia, altissime caput suum collo longissimo omnium, velut *Struthio* inter Aves, stipatum extollit. A promontorio australi septentrionem versus, in regionibus valde remotis Namaquensibus habitare solet *Camelopardalis*, victitans vegetabilibus, gramine, frondibus, etiam *Mimosis spinosis*; atque, uti pecora reliqua, ruminat. Caput ore parvo, oculisque magnis vividis. Cornua ovo fere similia, erecta, truncata, apice pilosa, respectu animalis parva, sexpollicaria. Lingua acuta, scabra. Dentes primores inferiores octo; molares sex. Collum longissimum erectum. Juba dorsalis. Pectus latius, gressu non inamoeno vel claudicante. Genu absque callo. Ungulae fissae. Longitudo

18 pedum, altitudo antice 17, postice 9. Color subaurantiacus, maris saturatior, feminae pallidior cum maculis fuscis sparsis. Calcitrat uti Equus. Mammae quatuor feminae pullum unicum parientis. Circa annum 1761 de hocce animali, veteribus noto, certiore habuimus cognitionem et postea pluries visum fuit, occisum atque pelles ejus in Europam transmissae.

In campis suis, montibus et sylvulis Africa australis verosimiliter plures alit Antilopes species, quam quidem ulla alia regio. Hae quasi mediae sunt inter Capras et Cervos, similes illis cornibus suis, his pilositate breviori. In septentrionali Africa sequentes inventae fuerunt species, scilicet *Lervia*, *Dama*, *redunca*, *Kevella*, *Corinna*, *bubalis*, *scripta*, *grimmia*, *pygmaea* et *cervicapra*. In promontorio australi a memet adnotatae fuerunt insequentes:

32. *Antilope Oreotragus*, a colonis *Klipp-Springer*, ab Hottentottis *Kainsi* dicta. Semper in summis montibus ad ultima usque cacumina confugit, in monte tabulari prope Cap, in Namaquas et alibi, raro vel canibus capienda, vel plumbo occidenda. Grisea tota est pilis fragilibus et facile deciduis. Cornua recta, erecta, nigra, tertiam partem annulata. Ungulae rotundatae. Pardis venatur. *Allamand. T. 5. T. 29.*

33. *Antilope Capreolus*, *Rhebock* vocata, tota supra grisea instar Leporis, pilis albis et nigris mixtis. Pectus, abdomen femoraque intus atque cauda apice alba. Aures lanceolatae, erectae, longitudine capitis. Cauda brevis, erecta sub cursu, supra grisea, subtus alba, longitudine fere femorum. Cornua maris recta, subulata, basi annulata, plus quam palmaria: feminae nulla. Confugit semper ad montes. Magnitudo vituli. Habitat in campis sabulosis prope Cap, in *Lange Kloof* et alibi inter frutices, uti et in regionibus circum *Piket - Berg*.

34. *Antilope nictitans*, *Duiker*, inter frutices in campis et dunis extra Cap vulgaris, tota brunnea, tres pedes longa, duos cum dimidio alta. Mari cornua sunt recta, nigra, fere parallela apicibus extrorsum flexis; feminae nulla. Cauda quinque pollices longa, aures septem. Sinus lacrymalis sub oculis exstans. Hortis colonorum valde noxia.

35. *Antilope melanotis*, *Greis - Bock* vocata ab Hollandis, tota grisea est, sive pallide brunnea pilis argenteis intermixtis. Longitudo duorum pedum, novem pollicum; altitudo pedis unius cum novem pollicibus. Sinus lacrymalis perspicuus. Cornua feminae nulla; mari recta, nigra, laevia et acuta, quatuor pollices longa. Hortis et vinetis multum adferre solet damni.

36. *Antilope Campestris*, Steen - Bock, cum prioribus vulgaris inhabitat campos inter urbem et catenam montium, sabulosos, fructiculosos. Parva est, supra rufa, subtus paulo pallidior. Cornua hujus subulata sunt, recta, basi digitum crassa absque annulis, suberecta, fusca, palmaria. Linea frontalis fusca. Femina inermis. Caro sapida, raro tamen in usum venit. Haec quoque species hortis europaeorum noxia. Verosimiliter cum *Antilope Grimmia* conjungi non potest. Ab auctoribus multum fuit confusa, et varie admodum descripta, ut videre licet in editione *Allamandi*, Supplement. 4. p. 43. et Suppl. 5. p. 119. *Grimmia* vera in Guinea habitat, et forsan non in Capite bonae spei, ubi et *campestris*, *nictitans* et *melanotis* ut distinctae species respiciendae sunt.

37. *Antilope Oryx*, Gems - Bock speciosa est, uti *Cervus Elaphus*, cornibus rectis, longissimis, attenuatis, acutis, deorsum versis, longitudine dimidia animalis, quibus morose se defendit. Caro sapida. In campis versus septentrionem ab urbe extensis habitat. *Allamand.* T. 4. Tab. 42.

38. *Antilope leucophaea*, *Blauwe - Bock*, habitat versus orientem, in campis montosis inter Hottentots-Holland et Swellendam, parum gregaria et plerumque rarior. Cornua utrique sexui erecta, posteriora versus arcuata, mul-